## GRATIA ut est gratiosum rescriptum.

Gratia à Papa concessa, eo mortuo, an revocari possit; Vide *verb. Gratia ut est gratiosum rescriptum, n. 1. 2. & 3.*  
Gratia facta ad beneplacitum concedentis quamdiu duret; *ibid. n. 4. & 5.*

Gratia concessa ad Beneplacitum Sedis Apostolicæ, vel Personæ, & Dignitatis, quando expiret, *ibid. n. 6. & 7.*  
Gratia concessa cum clausula, donec revocaverimus &c. quamdiu duret, *ibid. n. 9.*  
Gratia solo verbo Papæ perficitur etiam literis non expeditis, *ibid. n. 9.*  
Gratia à quo robor, ac virtutem recipiat, *ib. n. 10.*  
Gratia Papæ an perficiatur per solam signaturam, *ibid. n. 11. 12. & 13.*  
Gratia concessa per Pontificem Prædecessorem absque expeditione bullarum, quomodo exequenda; & quid ad rem sentiant Doctores; & qualis mors inoleverit, *ib. n. 14. ad 19.*  
Clausula *ex nunc, prout ex tunc*, an gratiam suspendat, & quomodo intelligenda, *ib. n. 20. ad 23.*  
Gratia conditionalis quando expiret, vel cesset, à quo regulanda, & quando dicatur talis, *ib. n. 24. ad 32.*  
Gratia concessa cum aliqua limitatione, quamdiu subsistat, *ib. n. 33.*  
Clausula præservativa gratiæ apposita, quomodo intelligenda, *ib. n. 34. 35. & 36.*  
Gratia *Si neutri* quomodo intelligenda sit, satis clare explicatur, *ib. n. 37. ad 52. & in nov. add. num. 61. & 65.*  
An impetrari queat à tertio, & ex quibus clausulis dici queat ad majorem cautelam impetrata, *ibid. in nov. add. n. 66. & 67.*  
Gratia in forma dignum non est conditionalis *ib. n. 53.*  
Clausula in forma dignum posita in gratia quid operetur, *ib. n. 54. 55. & 56.*  
Gratia in forma dignum quando censeatur facta: Et an liceat appellare ab Executore cum tali clausula, *ib. n. 57. 58. & 59.*  
Provisus per Sedem Apostolicam in forma dignum, an possit ab Ordinario examinari, *ib. num. 60. & verb. Examinare &c. n. 10.*  
Gratia derogatoria *Jurispatronatus* in totum, & duo illius requisita exponuntur, *ibid. nov. add. n. 61. ad 72.*  
De Gratia pro presentato cum *derogatione medietatis vocum*, *ib. in nov. add. n. 73.*

## GUBERNATOR.

Gubernator non comprehenditur sub nomine Magistratus civitatis; Vide *verb. Gubernator n. 1.*  
Gubernator provincie non debet textus evangelii osculandum porrigi. Et alia ad rem, *ib. n. 2. usque in finem.*  
Plura stabilita à Benedicto XIV. circa Gubernatorem Urbis, item circa Gubernatores Status Ecclesiastici, & quidem etiam quoad Gubernatores Prælatos; Vide *ib. in add. Auct. n. 35. & seqq.*  
Recensentur varii Gubernatores excommunicati, *ib. n. 1. & seqq.*  
GUIDARIUM, seu pedagium quid sit. Vide *verb. Gabella n. 9.*